
Grunt Beckers Max Primer 5 l
Indeks: 247974 Producent: BECKERS

Cena: 91.36 zł

Opis

Grunt Beckers Max Primer 5 l
Producent: Beckers

Jesteś na etapie prac wykończeniowych? Grunt Beckers Max Primer 5 l to produkt, dzięki któremu solidnie przygotujesz
podłoże do dalszych robót malarskich. Preparat wzmacnia powierzchnię wyróżniającą się osłabioną i sypką strukturą oraz
zmniejsza jej chłonność. Stosowanie gruntu znacznie poprawia przyczepność farby. Jest to łatwy w stosowaniu produkt,
który nie wymaga rozcieńczania z wodą – jest gotowy do użycia od razu po zakupie. W zależności od stanu powierzchni
ściany lub sufitu dopuszczalne jest nałożenie dwóch warstw. Zaletą jest niewielka zawartość lotnych związków
organicznych. Zanim zaaplikujesz grunt Beckers Max Primer, oczyść i osusz podłoże. W naszym sklepie znajdziesz także
inne rodzaje preparatów malarskich, które przydadzą Ci się podczas remontu.

wzmacnia osłabione sypkie podłoża, zmniejsza chłonność powierzchni, zwiększa przyczepność farb

Wymiary produktu szer. 18,5 x wys. 28 x gł. 12,5 cm
Długość opakowania 12.5 cm
Wysokość opakowania 28 cm
Szerokość opakowania 18.5 cm
Waga brutto 5.24 kg
Pojemność w litrach 5 l
Obszary zastosowania ściany i sufity
Wydajność ok. 5 - 6 m2/l – dla powierzchni chłonnych, osłabionych, sypkich – przy jednokrotnym malowaniu; do 14
m2/l– dla pozostałych powierzchni – przy jednokrotnym malowaniu
Maksymalna wydajność z opakowania 14 m2/l
Temperatura pracy wszystkie powierzchnie malowane muszą być suche, temperatura powietrza nie może być niższa
niż +5°C, przy wilgotności względnej poniżej 80%
Metoda aplikacji wałek, pędzel, natrysk
Ilość warstw 1
Dopuszczalne wartości maksymalnej zawartości LZO Kat. A/h. Dopuszczalna zawartość LZO od 2010 r. – 30 g/l.
Produkt zawiera poniżej 30 g/l LZO.
Zawartość LZO w produkcie zawiera poniżej 30 g/l LZO
EAN 5902829037470
Marka Beckers
Informacje dodatkowe nałożyć jedną warstwę impregnatu gruntującego, w razie konieczności dopuszcza się
nałożenie drugiej warstwy po min. 2h
Nr referencyjny 710012777



Stan Nowy
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